ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN TUY PHƯỚC      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-UBND        Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

 THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ, treo Quốc kỳ nhân kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng hoàn toàn

miền Nam thống nhất đất nước (30/4) và Quốc tế Lao động (01/5) năm 2024

 T         T          ố    /TB-UBN         /04/2024     UBN       B

                                                                           /

       ố                /            ố

UBND       T   P                                  e    ố  kỳ nhân kỷ

49     Ngày   ả    ó                  N  ,   ố                 (  / )      ố

L        (  / )       24,        :

 1. Nghỉ lễ:

                                                                -  ã

        ợ          05 ngày li n t c từ th  Bảy ngày 27/4/2024 đến hết th  Tư

ngày 01/5/2024    on      n  y  0      0       n  y n h      n  y 29/4    n  y  ư c

ho n     n  y   m    c   n    m      o n  y  h    y 0  05/2024).

                    k                          ố                  Bả

N           ầ                               k    ạ    ụ   ể             ể  ố

           ù  ợ    ú

 2. Treo Quốc kỳ: N               ở   e    ố  kỳ                e

                                         e    ố  kỳ  ừ       ngày 29/4/2024 đến hết

ngày 01/5/2024.

         T      ở                                      ể  k              và có

k    ạ    ố                 ể  ả          ả                  (     ó)  ạ             h

        ữ                        ./.

Nơi nhận :

- TT. HU, H N        (b/c);

-  T      P T UBN       ;

- UBMTT VN      ;

- Các B       H           H N        ;

- Các phòng, ban, ngành, H           ể      ;

- Các

       ợ    ũ        ó                     ;

- UBND      ã          ;

- L VP HU  VP H N  UBN       ;

- Trung tâm VH-TT-TT         ư    n);

- L  : VT, CVVP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Xuân Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T10:00:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-19T14:49:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T16:09:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T16:09:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T16:09:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T16:10:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!